Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района

            Республики Мордовия
    РЕШЕНИЕ

	от 03 мая 2017 года
	                                            № 6

О признании утратившими силу решений Совета депутатов Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:
1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 20.10.2006 г.  №17 «Об утверждении Положения о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Ковылкинского муниципального района», решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 23.12.2010 г.  №11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 20.10.2006 г. №17 «Об утверждении Положения о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Ковылкинского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района                                    В.В. Макеев
Глава Ковылкинского

муниципального района                                                                В.И. Ташкин